

Ritualen, ett dotterbolag till Qbrick, slutför leverans av största projektet hittills

Qbrick ABs (publ) dotterbolag Ritualen har levererat 15 animerade filmsekvenser åt den spanska spelstudion Hexworks för dataspeliet "Lords of the Fallen." Uppdraget påbörjades under 2022 och slutleverans och avräkning har nu skett. Ritualen har fakturerat löpande och projektet slutade på en totalt summa av 2,3 Mkr, vilket gör det till Ritualens största enskilda affär hittills.

Ritualens produktioner, så kallad "in-game cinematics," åt Hexworks för dataspeliet Lords of the Fallen, stärker Ritualens position som en ledande aktör inom filmproduktion åt dataspelsbranschen. Ritualen producerar nu filmer inom flera olika branscher och jobbar löpande med ett 40-tal kunder och har växt med 400 procent sedan starten 2016. Bolagets produktionsverksamhet skapar också synergier med Qbricks teknologi genom att skapa högkvalitativa interaktiva produktioner som kan levereras som en totallösning för kunderna.

Qbricks VD Fredrik Fagerlund kommenterar:

"Lords of the Fallen var mycket efterlängtat bland spelare runt om i världen, fick lysande recensioner och sålde under lanseringen 1 miljon kopior på de första tio dagarna. Ritualens VD Petter Edelswärd och hans team har gjort ett fantastiskt jobb med allt från spelmotorgenererad animation till motion capture i detta rekordstora internationella projekt åt Hexworks. Vi ser att detta uppdrag som ett kvitto på att Ritualen kan ta sig an allt större produktioner med allt större budgetar. Ritualens utveckling med flertalet stora projekt och nöjda kunder bådär mycket väl för framtiden."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Fagerlund, VD, Qbrick

E-post: fredrik.fagerlund@qbrick.com

Telefon: +46 76 526 20 38

Om Qbrick

Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-baserade mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera live-video och förinspelade videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan engagera sig i sändningar som till exempel videoshopping, live-events eller finansiell bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga intäkter från cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Qbricks aktier är noterade på NGM Nordic SME.

För mer information, se Qbricks hemsida www.qbrick.com

Pressmeddelande
14 december 2023 10:25:00 CET



Bifogade bilder

[PM Ritualen](#)

Bifogade filer

[Ritualen, ett dotterbolag till Qbrick, slutför leverans av största projektet hittills](#)